Директору

__________________________________

                                                                                                                         образовательной организации

__________________________________

                                                                                                                       (Ф.И.О. директора)
__________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребёнка)

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  на обучение по образовательным программам общего образования моего ребёнка

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребёнка)

«_____» ___________ 2______ года рождения _____________________________________

             (место рождения ребёнка)

в форме обучения _____________________________________________________________

(очная, очно-заочная, заочная)

в ___________   класс и сообщаю следующие сведения:
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей ребёнка

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка

_____________________________________________________________________________

Адрес места регистрации ребёнка

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей)

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон родителей (законных представителей) ребёнка

_____________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, режимом работы, правилами внутреннего трудового распорядка _____________________________________

образовательной организации
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, прав и обязанности учащихся

ознакомлен (а) _______________________________________     _______________________

            (подпись)

К заявлению прилагаем

1. ___________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________
«_____» _____________ 20___г.

__________________

(подпись)